
平成30年7月5日 

 

おはようございます。連絡係の稲垣です。日本代表サッカー。感動しました

ね。ライブで見ていて、二点取った瞬間に成人した学生の娘は、早朝にもかか

わらず、ついプシュッと祝杯を。うーん、感覚は同じだが、私は社会人、全て

に同調してはいけない。なのだ。 

 

おはようございます。 

各務原市役所よりご連絡がありました。会員の皆様に周知頂きますようお願い

します。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市内介護保険サービス事業者 各位 

いつもお世話になっております。各務原市役所介護保険課の山村と申します。 

日頃より市行政並びに介護保険行政にご理解とご協力をいただき誠にありがと

うございます。また、先日は急な依頼にもかかわらず、施設のブロック塀の調

査にご協力いただきましてありがとうございました。 

標記の件につきまして、周知いたしますので安全対策等行っていただきますよ

うお願い申し上げます。詳細につきましては、添付ファイルをご確認くださ

い。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

各務原市健康福祉部介護保険課 

施設指導係 山村 彩乃 

〒504-8555 各務原市那加桜町1-69 

TEL 058-383-1111（内線：2544） 

FAX 058-383-6365 

E-mail yamamura-ayano@city.kakamigahara.lg.jp 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 


